[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2023                                            № 565-п                                           г. Кодинск
Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Кежемского района, предоставляемых по договорам коммерческого найма на второе полугодие 2023
На основании Методики определения средней стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Кежемскому району, используемой при расчете ежемесячной платы за пользование жилым помещением, предоставляемого по договору коммерческого найма, утвержденной постановлением Администрации Кежемского района от 10.10.2018 № 680-п, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Кежемского района, используемой при расчете ежемесячной платы за пользование жилым помещением, предоставляемых по договорам коммерческого найма на второе полугодие 2023 год в размере 62508 рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

Исполняющий полномочия
Главы района

      Р.Н. Мартыненко